

Pearaamat: Vabaihenduste Liit

Periood: 01.01.2022 - 31.12.2022
 Kontod: 5047 - SiM tegevustoetus, 5310 - Panga teenustasud, 5330 - Väikevahendid, 5612 - Ürituste korraldamine, 5613 -
 Objekt: SISE
 Valuuta: EUR - Euro
 Raport koostatud: 16.01.2023 12:58

5047 - SiM tegevustoetus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo: 126153.24		
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
07.01.2022	OA-22003	ZOOM Video Communicatins Inc., Standard Pro Monthly 1.00	INV126575339	SISE	159.21	0.00	126312.45
12.01.2022	OA-22018	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC14172554	SISE	53.25	0.00	126365.70
13.01.2022	OA-22008	NAlI OÜ, 4 AW stuff valget pusa kahepoolse trükiga 1.00 tk	2022-009	SISE	222.59	0.00	126588.29
16.01.2022	OA-22007	Vabaihenduste Liit SmartAccounts kuutasu: periood 12 kuud (20.01.2022 - 19.01.2023) 1.00	MA2201359	SISE	150.36	0.00	126738.65
19.01.2022	OA-22029	Copyright Agent A/S, Autoriõiguse rikkumine 1.00 tk	Juhtumi ID: BAL-2021-11-0054	SISE	75.00	0.00	126813.65
31.01.2022	OA-22035	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20172413	SISE	13.50	0.00	126827.15
08.02.2022	OA-22046	ZOOM Video Communicatins Inc., Standard Pro Monthly 1.00	INV132223258	SISE	15.77	0.00	126842.92
12.02.2022	OA-22078	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC14388018	SISE	59.08	0.00	126902.00
28.02.2022	OA-22067	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20174171	SISE	22.50	0.00	126924.50
28.02.2022	OA-22072	Air BAltic, lennupiletid Tln-Brüssel-Tln Lauri Luide 1.00 tk	2214442825	SISE	389.98	0.00	127314.48
08.03.2022	OA-22077	ZOOM Video Communicatins Inc., Standard Pro Monthly 1.00	INV137103754	SISE	16.52	0.00	127331.00
09.03.2022	OA-22080	Sülearvutid, Lenovo Thinkpad X1 Carbon G7 Intel i7-8665U 4800Mhz 16GB LPDDR3 Intel UHD 620 256GB SSD PCIe NVM Windows 10 Pro 64bit 14" FHD (1920x1080) IPS LED matt Kaal 1.09 kg	11149	SISE	1175.00	0.00	128506.00
09.03.2022	OA-22080	Sülearvutid, HP EliteBook 845 EB 845 G8 R3 PRO 5450U 14in 16GB/256 1.00 tk	11149	SISE	1205.00	0.00	129711.00
11.03.2022	OA-22075	Lauri Luide, lähetusaruanne 06-09.03 Tlb-Brüssel-Tallinn 1.00 tk	lähetusaruanne 6-9.03	SISE	535.40	0.00	130246.40
12.03.2022	OA-22079	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC14598578	SISE	61.39	0.00	130307.79
31.03.2022	OA-22092	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20176696	SISE	20.50	0.00	130328.29
31.03.2022	OA-22093	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 5.00 1	2222017	SISE	100.00	0.00	130428.29
01.04.2022	OA-22108	Elkdata, veebimajutus: kogukonnapraktika.ee 1.00 tk	2438287	SISE	75.00	0.00	130503.29
01.04.2022	OA-22118	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	437051799	SISE	5.43	0.00	130508.72
12.04.2022	OA-22128	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC14806618	SISE	61.56	0.00	130570.28
13.04.2022	OA-22105	Audiitorbüroo Rostok & Kärt OÜ, 2021 ülevaatus 1.00 tk	MA202148	SISE	1440.00	0.00	132010.28
25.04.2022	OA-22110	Antista AS, Sülearv.Apple MB Pro 13.3" (2020), hall, SWE 1.00	33000058527	SISE	1799.00	0.00	133809.28
25.04.2022	OA-22110	Antista AS, Kahjukaitse 2 aastat 1.00 1	33000058527	SISE	280.00	0.00	134089.28
28.04.2022	OA-22106	Hobune ja KOer, Huvikaitse nõustamine see kuu 10.00 1	2222019	SISE	200.00	0.00	134289.28
29.04.2022	OA-22130	Tarvo Nurgamaa, sõidukulud 1.00 tk	kuluaruanne 29.04	SISE	50.00	0.00	134339.28
30.04.2022	OA-22131	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20178436	SISE	20.50	0.00	134359.78
01.05.2022	OA-22119	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	438312140	SISE	5.69	0.00	134365.47
03.05.2022	OA-22120	Elkdata, veebimajutus: avatudvalitsemine.ee 1.00 tk	2479588	SISE	75.00	0.00	134440.47
03.05.2022	OA-22134	Elkdata, ngo.ee Start (30.04.2022 - 03.05.2022) 1.00	2473795	SISE	0.62	0.00	134441.09
03.05.2022	OA-22134	Elkdata, ngo.ee Standard (03.05.2022 - 31.05.2023) 1.00	2473795	SISE	80.85	0.00	134521.94

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
12.05.2022	OA-22143	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC15010338	SISE	70.82	0.00	134592.76
12.05.2022	OA-22159	Copyright Agent A/S, Autoriõiguse rikkumine 1.00 tk	BAL-2022-01-0186	SISE	150.00	0.00	134742.76
13.05.2022	OA-22139	Senat Turundus, Aastaaruande 2021 kujundus 12.00 tundi	21057	SISE	864.00	0.00	135606.76
22.05.2022	OA-22147	RStudio PBC, starter plan 1.00 tk	3839F0BD-0003	SISE	94.54	0.00	135701.30
23.05.2022	OA-22145	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu 6.00 1	2222035	SISE	120.00	0.00	135821.30
31.05.2022	OA-22151	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20180255	SISE	14.50	0.00	135835.80
01.06.2022	OA-22158	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	439239544	SISE	5.60	0.00	135841.40
12.06.2022	OA-22192	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC15212026	SISE	70.80	0.00	135912.20
29.06.2022	OA-22194	Tarvo Nurgamaa, sõidukulud 1.00 tk	kuluaruanne 2022_05	SISE	47.20	0.00	135959.40
30.06.2022	OA-22199	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20183521	SISE	21.50	0.00	135980.90
01.07.2022	OA-22185	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	441215094	SISE	5.76	0.00	135986.66
11.07.2022	OA-22204	Balti Uuringute Instituut, Uuring "Vabauhenduste Liidu kui huvikaitseorganisatsiooni tegevuste hindamine" 1.00 tk	41016	SISE	5040.00	0.00	141026.66
12.07.2022	OA-22232	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC15408562	SISE	74.09	0.00	141100.75
27.07.2022	OA-22217	Facebook, Post: "Vabakonna suvekool 2022 18.-19. augustil Kurtina.. 1.00 tk	FBADS-184-102070367	SISE	50.00	0.00	141150.75
29.07.2022	OA-22211	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see ja eelmine kuu 3.00 1	2222045	SISE	60.00	0.00	141210.75
31.07.2022	OA-22214	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20185407	SISE	11.50	0.00	141222.25
01.08.2022	OA-22212	Elkdata, heakodanik.ee Pluss (01.08.2022 - 31.07.2023) 1.00	2586737	SISE	138.00	0.00	141360.25
01.08.2022	OA-22218	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	442469421	SISE	5.86	0.00	141366.11
01.08.2022	OA-22314	Facebook, Post: "Vabakonna suvekool 2022 18.-19. augustil Kurtina.. 1.00 tk	FBADS-184-102078511	SISE	11.49	0.00	141377.60
12.08.2022	OA-22256	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC15603082	SISE	72.38	0.00	141449.98
12.08.2022	OA-22315	Facebook, Post: "Vabakonna suvekool 2022 18.-19. augustil Kurtina.. 1.00 tk	FBADS-184-102096177	SISE	38.51	0.00	141488.49
13.08.2022	OA-22293	IAVE, liikmemaks 1.00 tk	62f777d3b9eff	SISE	68.06	0.00	141556.55
15.08.2022	OA-22240	UnitedCAPital, Paide Arvamusfestivali inventari rent vastavalt lepingule nr. 5349 1.00	36328	SISE	876.00	0.00	142432.55
18.08.2022	OA-22242	Senat Turundus, Tulevikujuhtide meeskonna fotod 1.00 tk	21069	SISE	480.00	0.00	142912.55
29.08.2022	OA-22294	Lufthansa, lennupiletid L.Luide 24.10.22 - 28.10.22 Tln-Abu Dhabi-Tln 1.00 tk	P973GP	SISE	734.84	0.00	143647.39
30.08.2022	OA-22243	Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see ja eelmine kuu 1.00 1	2222051	SISE	176.65	0.00	143824.04
30.08.2022	OA-22264	Panoraam meedia, Helitehnika ja videoülekande teenus Arvamusfestivalil (12.08-13.08) 1.00 tk	220357	SISE	1500.00	0.00	145324.04
31.08.2022	OA-22258	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20187169	SISE	11.50	0.00	145335.54
31.08.2022	OA-22268	Greip IT, serveritööd 1.00 tk	572884	SISE	228.00	0.00	145563.54
01.09.2022	OA-22261	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	443684985	SISE	7.20	0.00	145570.74
05.09.2022	OA-22265	SA Eesti Inimõiguste Keskus, Töötuba "Kuidas jõuda mitmekesisema sihtgrupini?" 18. augustil 2022 (läbiviija Helen Talalaev), 1,5 tundi 1.00 tk	30-2022	SISE	225.00	0.00	145795.74
07.09.2022	OA-22305	Tallinna Puuetega inimeste koda, Ruumi rentimine 07.09.2022 1.00 tk	1512	SISE	20.00	0.00	145815.74
12.09.2022	OA-22260	Elkdata, ngo.ee Domeeni pikendamise (27.10.2022 - 27.10.2023) 1.00	2634309	SISE	9.90	0.00	145825.64
12.09.2022	OA-22297	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC15795474	SISE	75.00	0.00	145900.64
13.09.2022	OA-22300	Infotark, kliver ja hiir ja juhtmed 1.00 tk	22042336	SISE	122.69	0.00	146023.33
14.09.2022	OA-22263	MTÜ Pohlrad, Majutus Looming Hostelis 1.00 tk	2022202362	SISE	112.00	0.00	146135.33
19.09.2022	OA-22281	Saiatehas, saiad 1.00 tk	1044201	SISE	26.80	0.00	146162.13
19.09.2022	OA-22285	Umbroht OÜ, Toitlustamine 1.00 tk	2057147	SISE	39.50	0.00	146201.63
19.09.2022	OA-22289	Umbroht OÜ, Toitlustamine 1.00 tk	3069589	SISE	26.00	0.00	146227.63
19.09.2022	OA-22291	Coop, toitlustamine 1.00 tk	309399	SISE	73.08	0.00	146300.71
19.09.2022	OA-22292	Tehaseköök, toitlustamine 1.00 tk	1168058	SISE	139.50	0.00	146440.21
20.09.2022	OA-22295	Jan Teevet, Vabauhenduste suvekooli ettekanne 1.00 tk	55	SISE	150.00	0.00	146590.21
20.09.2022	OA-22352	Tordielamus, toitlustus 1.00 tk	2278	SISE	20.50	0.00	146610.71

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
20.09.2022	OA-22353	Spice Wagon, toitlustamine 1.00 tk	34326	SISE	33.00	0.00	146643.71
21.09.2022	OA-22299	TYPA mtü, paberi töötuba 1.00 tk	21255	SISE	70.00	0.00	146713.71
29.09.2022	OA-22308	Paranduskelder, ruumi rent 19.09 ja 20.09 1.00 tk	MA22032	SISE	240.00	0.00	146953.71
30.09.2022	OA-22326	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20189555	SISE	11.50	0.00	146965.21
30.09.2022	OA-22356	TArvo Nurgamaa, transpordikulud 1.00 tk	kuluaruanne 30.09.22	SISE	80.20	0.00	147045.41
01.10.2022	OA-22324	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	445219854	SISE	7.39	0.00	147052.80
03.10.2022	OA-22317	Zone Media, virtuaalserver vabatahtlikud.ee pakett II 1.00 tk	109109481	SISE	166.32	0.00	147219.12
07.10.2022	OA-22309	Copyright Agent, autoriõiguse rikkumine 1.00 tk	BAL-2022-08-0053	SISE	150.00	0.00	147369.12
07.10.2022	OA-22331	Lauri Luide, lähetusaruanne 02.10-05.10.22 osalemine CEV 2022 kevadkongressil Gdanskis, Poolas 1.00 tk	lähetusaruanne 02.10-05.10.22	SISE	100.00	0.00	147469.12
07.10.2022	OA-22331	Lauri Luide, lähetusaruanne - takso, hotell, kütus 1.00 tk	lähetusaruanne 02.10-05.10.22	SISE	321.79	0.00	147790.91
12.10.2022	OA-22350	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC15996949	SISE	77.50	0.00	147868.41
16.10.2022	OA-22359	Zone Meedia, Domeeni VABATAHTLIKUD.EE pikendamise Periood: 2022-11-15...2023-11-15 1.00 aasta	109115734	SISE	10.04	0.00	147878.45
17.10.2022	OA-22355	Kai KLandorf, päevaraha Itaalia, osalemine Avatud valitsemise partnerluse võrgustiku kohtumine, 2022 OGP Europe Regional Meeting 5.00 tk	lähetusaruanne 17.10.22	SISE	250.00	0.00	148128.45
17.10.2022	OA-22355	Kai KLandorf, rong, hotell, transport, parkimine, turistimaks 1.00 tk	lähetusaruanne 17.10.22	SISE	1429.00	0.00	149557.45
18.10.2022	PM-22955	RKID:20221018000280249317 KODANIKUÜHISKONNA SIHTKAPITAL SA RT22-43 13.10.2022		SISE	0.00	138.44	149419.01
19.10.2022	OA-22347	Meta Platforms Ireland Limited, vabatahtlikud.ee/ettevotetele 1.00 tk	BADS-734-102171798	SISE	11.98	0.00	149430.99
19.10.2022	OA-22347	Meta Platforms Ireland Limited, //heakodanik.ee/uudised/otsime-huvikaitsejuhti/ 1.00	BADS-734-102171798	SISE	8.02	0.00	149439.01
21.10.2022	OA-22369	Facebook,[09/29/2022] Promoting https://heakodanik.ee/uudised/otsime-huvikaitsejuhti/ 1.00 tk	FBADS-734-102175536	SISE	6.77	0.00	149445.78
24.10.2022	OA-22348	Meta Platforms Ireland Limited, //heakodanik.ee/uudised/otsime-huvikaitsejuhti/ 1.00	FBADS-734-102180040	SISE	30.00	0.00	149475.78
29.10.2022	OA-22360	Daylight MTÜ, annetamistalgute video 1.00 tk	427	SISE	1000.00	0.00	150475.78
30.10.2022	OA-22370	Poliitikauringute Keskus Praxis, meediamonitooring 1.00 tk	22080	SISE	80.40	0.00	150556.18
31.10.2022	OA-22357	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20191329	SISE	11.50	0.00	150567.68
31.10.2022	OA-22362	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 10_2022	SISE	335.00	0.00	150902.68
01.11.2022	OA-22377	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	446810667	SISE	7.24	0.00	150909.92
09.11.2022	OA-22374	Kai KLandorf, kingitused partneritele, lõuna 1.00 tk	kuluaruanne 09.11.22	SISE	136.89	0.00	151046.81
12.11.2022	OA-22391	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC16183477	SISE	73.73	0.00	151120.54
16.11.2022	OA-22382	Facebook, Promoting https://forms.office.com/r/qqGDLA38TT 1.00 tk	359901009206333	SISE	4.61	0.00	151125.15
16.11.2022	OA-22383	Facebook, Promoting https://heakodanik.ee/uudised/otsime-huvikaitsejuhti/	BEUK3KBPW2	SISE	4.20	0.00	151129.35
16.11.2022	OA-22383	Facebook, Promoting https://forms.office.com/r/qqGDLA38TT 1.00 tk	BEUK3KBPW2	SISE	16.28	0.00	151145.63
17.11.2022	MA-22385	Arvamusfestivali korraldus	2222385	SISE	0.00	475.20	150670.43
17.11.2022	MA-22386	kontakt Sila Anspel 0.20 tk Arvamusfestivali korraldus	2222386	SISE	0.00	475.20	150195.23
17.11.2022	MA-22387	kontakt Hannele Valkeeniemi 0.20 tk Arvamusfestivali korraldus	2222387	SISE	0.00	475.20	149720.03
17.11.2022	MA-22388	kontakt Kairi Tilga 0.20 tk Arvamusfestivali korraldus	2222388	SISE	0.00	475.20	149244.83
24.11.2022	OA-22417	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102240566	SISE	2.00	0.00	149246.83
24.11.2022	OA-22418	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102240382	SISE	2.00	0.00	149248.83
24.11.2022	OA-22419	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102240034	SISE	2.00	0.00	149250.83
25.11.2022	OA-22415	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102241640	SISE	2.00	0.00	149252.83
25.11.2022	OA-22416	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-	SISE	2.00	0.00	149254.83

5047

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	OA-22416	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	102240894	SISE	2.00	0.00	149254.83
26.11.2022	OA-22414	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102243846	SISE	4.00	0.00	149258.83
27.11.2022	OA-22412	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102245529	SISE	9.00	0.00	149267.83
27.11.2022	OA-22413	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102244826	SISE	6.00	0.00	149273.83
28.11.2022	OA-22411	Facebook, Annetamistalgud 2022 1.00 tk	# FBADS-652-102247119	SISE	12.00	0.00	149285.83
29.11.2022	OA-22397	TArvo Nurgamaa, transpordikulud 1.00 tk	kuluaruanne okt	SISE	78.40	0.00	149364.23
30.11.2022	OA-22404	Poliitikauuringute Keskus Praxis, Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	22095	SISE	120.00	0.00	149484.23
30.11.2022	OA-22428	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20193132	SISE	11.50	0.00	149495.73
01.12.2022	OA-22422	Digital Ocean Inc, kogukonnapraktika-andmebaas (512MB) 1.00 tk	448802993	SISE	6.89	0.00	149502.62
05.12.2022	OA-22408	Andra Roosmets, pAnnetamistalgute särgid, söök 1.00 tk	kuluaruanne 01.12.22	SISE	30.36	0.00	149532.98
05.12.2022	OA-22409	Heleene Lippmaa, söök 1.00 tk	kuluaruanne 05.12.22	SISE	11.92	0.00	149544.90
05.12.2022	OA-22420	Elkdata, heakodanik.ee Pluss (01.08.2022 - 31.07.2023) 1.00	2766676	SISE	49.50	0.00	149594.40
05.12.2022	OA-22452	Shaurma Tallinn, lõuna 1.00 tk	2004917	SISE	40.00	0.00	149634.40
06.12.2022	OA-22423	sli.do s. r. o. Slido (Engage one-time plan) 1.00 tk	221242855	SISE	58.80	0.00	149693.20
12.12.2022	OA-22450	Delfi Meedia, kogupakett 1.00 tk	16173157	SISE	9.99	0.00	149703.19
12.12.2022	OA-22451	MailChimp, listitarkvara 1.00 tk	MC16367173	SISE	71.35	0.00	149774.54
13.12.2022	OA-22431	Heleene Lipmaa sõidupäevik juuli-dets 1.00 tk	sõidupäevik 13.12.22	SISE	89.70	0.00	149864.24
13.12.2022	OA-22431	Heleene Lippmaa parkimine 1.00 tk	sõidupäevik 13.12.22	SISE	4.08	0.00	149868.32
13.12.2022	OA-22439	Heleene Lippmaa, transport 1.00 tk	kuluaruanne 13.12.22	SISE	78.47	0.00	149946.79
15.12.2022	OA-22430	Antrovaade, Vabaühenduste juhtimisvõimekuse analüüs 1.00 tk	7	SISE	6200.00	0.00	156146.79
21.12.2022	OA-22443	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 11_2022	SISE	326.30	0.00	156473.09
21.12.2022	OA-22444	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR 1.00	sõidupäevik 12_2022	SISE	185.25	0.00	156658.34
21.12.2022	OA-22444	Lauri Luide, isikliku auto sõidupäevik 912DBR parkimine 1.00 tk	sõidupäevik 12_2022	SISE	9.80	0.00	156668.14
22.12.2022	OA-22459	Poliitikauuringute Keskus Praxis Meediamonitooring see kuu 1.00 tk	22120	SISE	120.00	0.00	156788.14
30.12.2022	OA-22463	Phi, Andmebaasi logo ja organisatsiooni muudatused 1.00 tk	202216	SISE	90.00	0.00	156878.14
30.12.2022	OA-22463	Phi, Vabatahtlike värava kuulutuste kalendrilahendus 1.00 tk	202216	SISE	315.00	0.00	157193.14
30.12.2022	OA-22463	Phi, Annetamistalgude lehe muudatused ja 2022 andmete import 1.00 tk	202216	SISE	360.00	0.00	157553.14
31.12.2022	OA-22456	Facebook, New Engagement Ad Set 1.00 tk	FBADS-725-102341403	SISE	35.00	0.00	157588.14
31.12.2022	OA-22456	Facebook, New Engagement Ad Set KM 1.00 tk	FBADS-725-102341403	SISE	7.00	0.00	157595.14
31.12.2022	OA-22461	RIK, Abonenttasu 1.00 MON	20195903	SISE	11.50	0.00	157606.64
				Kokku:	33492.64	2039.24	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	31453.40		
				Lõppsaldo:	157606.64		

5310 - Panga teenustasud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	0.00		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0.00		
01.03.2022	PM-22151	Audiitorpäringu tasu		SISE	20.00	0.00	20.00
				Kokku:	20.00	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	20.00		
				Lõppsaldo:	20.00		

5330 - Väikevahendid

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	0.00		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0.00		

5330

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
11.08.2022	OA-22230	Antista, Sülearvuti Lenovo Yoga Slim 7 Pro 14ACH5 1.00	A22-1090670 tellimus 132725317	SISE	854.99	0.00	854.99
11.08.2022	OA-22230	Antista, Sülearvuti Lenovo Yoga Slim 7 Pro 14ACH5 1.00	A22-1090670 tellimus 132725317	SISE	854.99	0.00	1709.98
11.08.2022	OA-22230	Antista, Sülearvuti Lenovo Yoga Slim 7 Pro 14ACH5 1.00	A22-1090670 tellimus 132725317	SISE	854.99	0.00	2564.97
Kokku:					2564.97	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					2564.97		
Lõppsaldo:					2564.97		

5612 - Ürituste korraldamine

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldo:					595.00		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0		
14.01.2022	OA-22026	Senat Turundus, HK klubi sotsiaalmeedia kujundused 1.00 tk	22003	SISE	72.00	0.00	667.00
27.01.2022	OA-22027	PAnoraam Meedia, Hea Kodaniku klubi otseülekanne 19.01.22 1.00 tk	220296	SISE	360.00	0.00	1027.00
25.04.2022	OA-22115	Teaduse ja Kultuuri Sihtasutus Domus Dorpatensis, Demokraatia konverents: Toetajapilet 1.00 tk	F2210366-004	SISE	50.00	0.00	1077.00
26.04.2022	OA-22111	PAnoraam Meedia, Hea Kodaniku klubi otseülekanne 13.04.22 1.00 tk	220324	SISE	192.00	0.00	1269.00
30.04.2022	OA-22141	Eesti Arhitektuurikeskus, Sündmuse korraldamine Eesti Arhitektuurikeskuses kuupäeval 13.04.22 HKK 1.00 tk	71-2022	SISE	194.22	0.00	1463.22
30.04.2022	OA-22142	Eesti Arhitektuurikeskus, Sündmuse korraldamine Eesti Arhitektuurikeskuses kuupäeval 25.04.22, strat partnerlus 1.00 tk	72-2022	SISE	269.04	0.00	1732.26
02.05.2022	OA-22127	Teaduse ja Kultuuri Sihtasutus Domus Dorpatensis, Demokraatia konverents: Tavapilet 3 tk 1.00 tk	F2210366-006	SISE	105.00	0.00	1837.26
23.05.2022	OA-22150	Haveli Invest, ruumide kasutamine, pausid 1.00 tk	DS_AR_1381	SISE	1867.50	0.00	3704.76
01.06.2022	OA-22160	Webrent, Majutusteenus 30.05-31.05.2022 1.00 tk	22007	SISE	348.80	0.00	4053.56
23.08.2022	OA-22237	Fabritseeritud Aktid, Vabaühenduste suvekooli töötoa korraldamine 18.08, SK 1.00	1568	SISE	180.00	0.00	4233.56
09.12.2022	OA-22426	Tohi Distillery OÜ, Seminari korraldus 10.11.2022 kell 10.00-15.00. 1 1.00	19211	SISE	750.90	0.00	4984.46
23.12.2022	OA-22453	Panoraam Meedia, Otseülekanne pakett "Light <4h" - Hea Kodaniku klubi 21.12.22 1.00	220403	SISE	315.00	0.00	5299.46
31.12.2022	OA-22465	Telliskivi Maja, Koolitusruum Vägi 21.12 HKK 1.00 tk	45869	SISE	86.40	0.00	5385.86
Kokku:					4790.86	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					4790.86		
Lõppsaldo:					5385.86		

5613 - Meeskonnaarendus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldo:					909.65		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0		
31.03.2022	OA-22083	Helen Talalae, I kvartal 1.00 tk	SP_I kvartal 2022	SISE	94.00	0.00	1003.65
31.03.2022	OA-22084	Lauri Luide, I kvartal 1.00 tk	SP_I kvartal 2022	SISE	79.45	0.00	1083.10
31.03.2022	OA-22183	Kai KLandorf, I kvartal 1.00 tk	SP_I kvartal 2022	SISE	40.00	0.00	1123.10
30.06.2022	OA-22181	Helen Talalae, II kvartal 1.00 tk	SP_II kvartal 2022	SISE	98.00	0.00	1221.10
30.06.2022	OA-22182	Andrei Liimets, II kvartal 1.00 tk	SP_II kvartal 2022	SISE	40.00	0.00	1261.10
30.06.2022	OA-22200	Lauri Luide, II kvartal 1.00 tk	SP_II kvartal 2022	SISE	43.70	0.00	1304.80
30.09.2022	OA-22328	Lauri Luide, III kvartal 1.00 tk	SP_III kvartal 2022	SISE	57.00	0.00	1361.80
30.09.2022	OA-22329	Andra Roosmets, III kvartal 1.00 tk	SP_III kvartal 2022	SISE	82.00	0.00	1443.80
30.09.2022	OA-22330	TArvo Nurgamaa, III kvartal 1.00 tk	SP_III kvartal 2022	SISE	35.00	0.00	1478.80
28.12.2022	OA-22454	Lauri Luide, IV kvartal 1.00 tk	SP_IV kvartal 2022	SISE	57.00	0.00	1535.80
28.12.2022	OA-22455	Andra Roosmets, IV kvartal 1.00 tk	SP_IV kvartal 2022	SISE	100.00	0.00	1635.80

5613

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	OA-22455	Andra Roosmets, IV kvartal 1.00 tk	2022	SISE	100.00	0.00	1635.80
				Kokku:	726.15	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	726.15		
				Lõppsaldo:	1635.80		

5970 - Muud tegevuskulud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	1960.47		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2022	OA-22244	Kai Klandorf, transport jaanuar 2022 1.00 tk	transpordikulud 22_01	SISE	58.90	0.00	2019.37
03.02.2022	OA-22071	Centre for European Volunteering, Full Membership Fee For organisations with an annual income of between 100,000 & 500,000 Euros 1.00 tk	MSF/2022/54	SISE	750.00	0.00	2769.37
28.02.2022	OA-22245	Kai Klandorf, transport veebruar 2022 1.00 tk	transpordikulud 22_02	SISE	94.47	0.00	2863.84
31.03.2022	OA-22246	Kai Klandorf, transport märts 2022 1.00 tk	transpordikulud 22_03	SISE	94.50	0.00	2958.34
30.04.2022	OA-22247	Kai Klandorf, transport aprill 2022 1.00 tk	transpordikulud 22_04	SISE	155.56	0.00	3113.90
31.05.2022	OA-22248	Kai Klandorf, transport mai 2022 1.00 tk	transpordikulud 22_05	SISE	145.47	0.00	3259.37
30.06.2022	OA-22249	Kai Klandorf, transport mai 2022 1.00 tk	transpordikulud 22_06	SISE	62.46	0.00	3321.83
31.08.2022	OA-22250	Kai Klandorf, transport juuli, august 2022 1.00 tk	transpordikulud 22_07_08	SISE	126.72	0.00	3448.55
21.12.2022	OA-22432	Kai Klandorf, transport sept 2022 1.00 tk	transpordikulu 22_09	SISE	138.78	0.00	3587.33
21.12.2022	OA-22433	Kai Klandorf, transport okt 2022 1.00 tk	transpordikulu 22_10	SISE	105.30	0.00	3692.63
21.12.2022	OA-22434	Kai Klandorf, transport nov 2022 1.00 tk	transpordikulu 22_11	SISE	126.36	0.00	3818.99
21.12.2022	OA-22435	Kai Klandorf, transport dets 2022 1.00 tk	transpordikulu 22_12	SISE	63.18	0.00	3882.17
				Kokku:	1921.70	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	1921.70		
				Lõppsaldo:	3882.17		

5971 - Rahvusvaheline koostöö

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	0.00		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0.00		
01.09.2022	OA-22262	Emirates Foundation, konverentsi osavõtutasu L.Luide, okt 2022 1.00 tk	202200130	SISE	449.82	0.00	449.82
04.11.2022	OA-22371	Lauri Luide, lähetusaruanne 24.10 - 28.10.22 osalemise Volunteer World Congressil, 24-28.10, Abu Dhabis 1.00 tk	kuluaruanne 24.10-28.10	SISE	64.89	0.00	514.71
04.11.2022	OA-22371	Lauri Luide, lähetusaruanne - takso, 1.00 tk	kuluaruanne 24.10-28.10	SISE	25.50	0.00	540.21
				Kokku:	540.21	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	540.21		
				Lõppsaldo:	540.21		

6010 - Koosseisuliste töötajate palk k.a projektid

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	280619.74		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2022	PR-22002	Kai tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	448.12	0.00	281067.86
31.01.2022	PR-22003	Marina tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	227.09	0.00	281294.95
31.01.2022	PR-22006	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	811.66	0.00	282106.61
28.02.2022	PR-22013	Kai tt	tööt. arvest. 2022/02	SISE	448.12	0.00	282554.73
28.02.2022	PR-22017	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/02	SISE	811.66	0.00	283366.39
31.03.2022	PR-22025	Kai tt	tööt. arvest.	SISE	448.12	0.00	283814.51

6010

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
	PR-22025	Kai tt	2022/03	SISE	448.12	0.00	283814.51
31.03.2022	PR-22027	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	1121.05	0.00	284935.56
31.03.2022	PR-22029	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	811.66	0.00	285747.22
31.03.2022	PR-22032	Tarvo tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	373.79	0.00	286121.01
30.04.2022	PR-22034	Kai tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	399.25	0.00	286520.26
30.04.2022	PR-22036	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	1121.05	0.00	287641.31
30.04.2022	PR-22038	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	811.66	0.00	288452.97
31.05.2022	PR-22043	Kai tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	499.25	0.00	288952.22
31.05.2022	PR-22045	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	1121.05	0.00	290073.27
31.05.2022	PR-22047	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	811.66	0.00	290884.93
30.06.2022	PR-22052	Kai tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	472.93	0.00	291357.86
30.06.2022	PR-22053	Marina tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	825.00	0.00	292182.86
30.06.2022	PR-22056	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	811.66	0.00	292994.52
31.07.2022	PR-22061	Kai tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	500.00	0.00	293494.52
31.07.2022	PR-22063	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	1121.05	0.00	294615.57
31.07.2022	PR-22064	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	811.66	0.00	295427.23
31.08.2022	PR-22069	Kai tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	526.32	0.00	295953.55
31.08.2022	PR-22071	Andra tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	874.96	0.00	296828.51
31.08.2022	PR-22072	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	811.66	0.00	297640.17
30.09.2022	PR-22079	Kai tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	571.43	0.00	298211.60
30.09.2022	PR-22081	Andra tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	1201.05	0.00	299412.65
30.09.2022	PR-22082	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	811.66	0.00	300224.31
31.10.2022	PR-22090	Kai tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	1172.93	0.00	301397.24
31.10.2022	PR-22092	Andra tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	1500.00	0.00	302897.24
31.10.2022	PR-22098	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	1800.00	0.00	304697.24
30.11.2022	PR-22100	Kai tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	1172.93	0.00	305870.17
30.11.2022	PR-22101	Marina tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	827.88	0.00	306698.05
30.11.2022	PR-22102	Andra tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	1850.00	0.00	308548.05
30.11.2022	PR-22103	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	1931.30	0.00	310479.35
31.12.2022	PR-22110	Kai tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	1172.93	0.00	311652.28
31.12.2022	PR-22111	Marina tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	753.14	0.00	312405.42
31.12.2022	PR-22112	Andra tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	1850.00	0.00	314255.42
31.12.2022	PR-22113	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	1800.00	0.00	316055.42
				Kokku:	35435.68	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	35435.68		
				Lõppsaldo:	316055.42		

6020 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	92597.20		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2022	PR-22002	Kai tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	147.88	0.00	92745.08

6020

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.01.2022	PR-22003	Marina tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	74.95	0.00	92820.03
31.01.2022	PR-22006	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	267.85	0.00	93087.88
28.02.2022	PR-22013	Kai tt	tööt. arvest. 2022/02	SISE	147.88	0.00	93235.76
28.02.2022	PR-22017	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/02	SISE	267.85	0.00	93503.61
31.03.2022	PR-22025	Kai tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	147.88	0.00	93651.49
31.03.2022	PR-22027	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	369.95	0.00	94021.44
31.03.2022	PR-22029	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	267.85	0.00	94289.29
31.03.2022	PR-22032	Tarvo tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	123.35	0.00	94412.64
30.04.2022	PR-22034	Kai tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	131.75	0.00	94544.39
30.04.2022	PR-22036	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	369.95	0.00	94914.34
30.04.2022	PR-22038	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	267.85	0.00	95182.19
31.05.2022	PR-22043	Kai tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	164.75	0.00	95346.94
31.05.2022	PR-22045	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	369.95	0.00	95716.89
31.05.2022	PR-22047	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	267.85	0.00	95984.74
30.06.2022	PR-22052	Kai tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	156.07	0.00	96140.81
30.06.2022	PR-22053	Marina tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	272.26	0.00	96413.07
30.06.2022	PR-22056	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	267.85	0.00	96680.92
31.07.2022	PR-22061	Kai tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	100.00	0.00	96780.92
31.07.2022	PR-22063	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	369.95	0.00	97150.87
31.07.2022	PR-22064	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	267.85	0.00	97418.72
31.08.2022	PR-22069	Kai tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	173.68	0.00	97592.40
31.08.2022	PR-22071	Andra tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	288.74	0.00	97881.14
31.08.2022	PR-22072	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	267.85	0.00	98148.99
30.09.2022	PR-22079	Kai tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	188.57	0.00	98337.56
30.09.2022	PR-22081	Andra tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	396.35	0.00	98733.91
30.09.2022	PR-22082	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	267.85	0.00	99001.76
31.10.2022	PR-22090	Kai tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	387.07	0.00	99388.83
31.10.2022	PR-22092	Andra tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	495.00	0.00	99883.83
31.10.2022	PR-22098	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	594.00	0.00	100477.83
30.11.2022	PR-22100	Kai tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	387.07	0.00	100864.90
30.11.2022	PR-22101	Marina tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	273.20	0.00	101138.10
30.11.2022	PR-22102	Andra tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	610.50	0.00	101748.60
30.11.2022	PR-22103	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	637.33	0.00	102385.93
31.12.2022	PR-22110	Kai tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	387.07	0.00	102773.00
31.12.2022	PR-22111	Marina tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	248.55	0.00	103021.55
31.12.2022	PR-22112	Andra tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	610.50	0.00	103632.05
31.12.2022	PR-22113	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	594.00	0.00	104226.05

Kokku: 11628.85 0.00

Lõppsaldo majandusaasta algusest: 11628.85

Lõppsaldo: 104226.05

6030 - Töötuskindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	1584.30	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
31.01.2022	PR-22003	Marina tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	1.82	0.00	1586.12
31.01.2022	PR-22006	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/01	SISE	6.49	0.00	1592.61
28.02.2022	PR-22017	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/02	SISE	6.49	0.00	1599.10
31.03.2022	PR-22027	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	8.97	0.00	1608.07
31.03.2022	PR-22029	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	6.49	0.00	1614.56
31.03.2022	PR-22032	Tarvo tt	tööt. arvest. 2022/03	SISE	2.99	0.00	1617.55
30.04.2022	PR-22036	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	8.97	0.00	1626.52
30.04.2022	PR-22038	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/04	SISE	6.49	0.00	1633.01
31.05.2022	PR-22045	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	8.97	0.00	1641.98
31.05.2022	PR-22047	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/05	SISE	6.49	0.00	1648.47
30.06.2022	PR-22053	Marina tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	6.59	0.00	1655.06
30.06.2022	PR-22056	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/06	SISE	6.49	0.00	1661.55
31.07.2022	PR-22063	Andrei tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	8.97	0.00	1670.52
31.07.2022	PR-22064	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/07	SISE	6.49	0.00	1677.01
31.08.2022	PR-22071	Andra tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	7.00	0.00	1684.01
31.08.2022	PR-22072	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/08	SISE	6.49	0.00	1690.50
30.09.2022	PR-22081	Andra tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	9.61	0.00	1700.11
30.09.2022	PR-22082	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/09	SISE	6.49	0.00	1706.60
31.10.2022	PR-22092	Andra tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	12.00	0.00	1718.60
31.10.2022	PR-22098	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/10	SISE	14.41	0.00	1733.01
30.11.2022	PR-22101	Marina tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	6.62	0.00	1739.63
30.11.2022	PR-22102	Andra tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	14.80	0.00	1754.43
30.11.2022	PR-22103	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/11	SISE	15.46	0.00	1769.89
31.12.2022	PR-22111	Marina tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	6.03	0.00	1775.92
31.12.2022	PR-22112	Andra tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	14.80	0.00	1790.72
31.12.2022	PR-22113	Lauri tt	tööt. arvest. 2022/12	SISE	14.40	0.00	1805.12
					Kokku:	220.82	0.00
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:	220.82	
					Lõppsaldo:	1805.12	
					Perioodi käibed kokku:	91341.88	2039.24